
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Gazdová Veronika
Téma: Informační systém fotbalového klubu (id 21865)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo navrhnout a vytvořit informační systém fotbalového klubu, který kromě běžných

funkcí umožňuje také interaktivní grafické zobrazení rozestavení hráčů na hřišti. Svým rozsahem jde o průměrně
obtížné zadání, které studentka splnila. 

2. Práce s literaturou
 Veškeré prameny si studentka vyhledávala samostatně, prameny pokrývají danou problematiku a k jejich volbě

nemám žádné výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka své řešení průběžně konzultovala a vždy ve své práci zohlednila mé připomínky. Dohodnuté termíny

dodržovala a byla na konzultace vždy dobře připravena. 
4. Aktivita při dokončování
 Také finální verzi své práce studentka s předstihem konzultovala a mé připomínky ve výsledné práci zohlednila. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkovou aktivitu i kvalitu výsledné práce hodnotím jako mírně nadprůměrnou. Navrhuji tedy hodnocení bakalářské

práce sl. Gazdové stupněm B (velmi dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

